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 Kompozytor, aranżer, pianista jazzowy 

 

 Rocznik ’77. 

 

 

Absolwent Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach na Wydziale Aranżacji i Kompozycji.  

Wcześniej ukończył PSM II st. im.F. Chopina przy ul. Bednarskiej w Warszawie na kontrabasie. Absolwent 

Policealnego Studium Jazzowego także przy ul. Bednarskiej . 

Jako kontrabasista Big Band Radia Jazz pod dyrekcją Ryszarda Borowskiego uczestniczył w koncertach live w 

klubie Akwarium. 

Obecnie wraz z ukraińskim trębaczem Catem Donskojem tworzy autorski zespół Warszawa Kyiv Express, 

który wykonuje własne kompozycje jazzowe inspirowane polską i ukraińską muzyką ludową. Po ponad 

półtorarocznym okresie komponowania, 18 września 2008  zespół nagrał demo w studio. 

W obecnych planach jest ogranie repertuaru na koncertach i nagranie płyty. 

http://www.myspace.com/wkexpress 

Piotr Karol Sawicki prowadzi zespoły Samba Celebration, Smooth Jazz Quartet, Twist&Swing. 

Jedno z ważniejszych przedsięwzięć artystycznych Piotra Sawickiego to Fusion Tango Quartet (FTQ). FTQ 

wywodzi się z trio Media Luna (wówczas z Piotrem Sawickim na kontrabasie), grającego przede wszystkim 

kompozycje Astora Piazzoli oraz Piotra Sawickiego.  

Przygotowywał niewystawioną muzykę do musicalu o Kalinie Jędrusik według scenariusza Piotra Sarzyńskiego. 

Występował również jako pianista i kierownik muzyczny musicalu „Moja Mama Janis” w Teatrze Roma. 

Napisał muzykę, do której James Neal, student warszawskiej ASP, stworzył film animowany "Gravity and Grand 

Piano". Film ten  otrzymał NAGRODĘ GŁÓWNĄ w kategorii filmu studenckiego i nieprofesjonalnego na X 

Ogólnopolskim Festiwalu Autorskich Filmów Animowanych w Krakowie. 

Z Karolem Dobrowolskim tworzył Duet Karol Dobrowolski & Piotr Karol Sawicki, duet skrzypiec z fortepianem, 
z Kanadyjką Sioną Neale: Duet Siona Neale & Piotr Karol Sawicki, duet fortepianu ze śpiewem oraz odkrywa 

nowe brzmienia znanych standardów grając w duecie z abchaską wokalistką Tamarą Raven. 

Jako szef artystyczny zespołu współpracował z Marysią Sadowską. Komponował piosenki do tekstów Jacka 
Wasilewskiego. Współtworzył kabaret studencki STS 96. 

Zainteresowania: 
samorozwój jako człowieka, Linux, ruch wolnego oprogramowania, muzyka ludowa i współczesna, genealogia 

przodków 


